様式第１号(第２条関係)

墓地等の計画に関する協議書
年　　月　　日
杵築市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏　名　　　　　　　　 EQ \O(〇,印)印
法人又は団体にあっては、その名称及び主たる事務所の所在地並びに代表者の氏名
郵便番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話　　　（　　）
　杵築市墓地等の経営の許可等に関する条例第３条第２項の規定により、以下のとおり協議します。
	墓地等の名称
	□墓地　　□納骨堂　　□火葬場

	墓地等計画地
	所在地

	地番

	地目

	面積
	m2

	所有者の氏名又は名称及び住所

	墓地等を経営しようとする理由

	標識設置予定日

	説明会等開催予定日

	説明会等の概要

	申請予定日

備考　周囲の状況がわかる地図を添付すること。
様式第２号（第４条関係）

　　　　　　　墓地等の計画に関する標識

	杵築市墓地等の経営の許可等に関する条例による墓地等の計画の表示

	墓地等の名称

	墓地等の場所

	区域の面積

	経営者
	住　所

	氏　名

	工事業者
	住　所

	氏　名

	工 事 予 定 期 間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	標識の設置日
	年　　　月　　　日

	上記墓地等の計画についての説明の申し出は下記へご連絡ください。

	連　絡　先

	担当者氏名

	電 話 番 号

備考
標識の大きさは、団体経営の集合墓地についてはＡ１（594ミリメートル×841ミリメートル）以上、個人墓地にあっては、Ａ３（297ミリメートル×420ミリメートル）以上とする。

様式第３号　(第５条関係)

墓地等の計画に関する標識設置及び説明会等開催報告書
年　　月　　日
杵築市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏　名　　　　　　　　 EQ \O(〇,印)印
法人又は団体にあっては、その名称及び主たる事務所の所在地並びに代表者の氏名
郵便番号
電　　話　　　（　　）
　杵築市墓地等の経営の許可等に関する条例第４条第２項の規定により、以下のとおり報告します。
	杵築市墓地等の経営の許可等に関する条例第３条第２項の規定による事前協議を行った日

	計画中の墓地等の名称

	標識を設置した日

	標識を設置した場所

	説明会等を実施した日時

	説明会等の方法

	説明会等により説明を受けた者の氏名

備考　標識を設置した場所の図面及び標識の写真を添付すること
　　　説明会を実施した場合は、会議録を添付すること
様式第４号（第７条関係）

墓地等経営許可申請書
　　年　　月　　日

　　杵築市長　　　　　　様
住　所
申請者

　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[image: image1]
　　　　郵便番号
電　　話
　　下記のとおり墓地（納骨堂、火葬場）の経営の許可を受けたいので、墓地、埋葬等に関する法律第10条第１項の規定により申請します。

記

	墓地等の名称

	墓地等の所在地

	墓地等の敷地の地番所有者
	地目
	公簿面積
	実測面積

	設備の概要

墓地等の構造
	墓 地
	埋葬又は埋蔵の別

	墳墓の区画数

	墳墓の区画の総面積

	納骨堂
	建築物の構造

	納骨区画数
	延床面積

	火葬場
	建築物の構造
	延床面積

	火葬炉の数
	燃料の種類

	工事着手年月日
	年　　　月　　　日

	完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	管理者の住所

及び氏名

様式第１０号（第１０条関係）

墓地等工事完了届
　　年　　月　　日

　　杵築市長　　　　　　様
住　所

届出者

氏　名　　　　　　　　　　㊞

[image: image2]
郵便番号

電　　話　　　（　　）

　　下記のとおり、墓地（納骨堂、火葬場）の新設（変更）に係る工事が完了したので、杵築市墓地等の経営の許可等に関する条例第１３条第１項の規定により届け出ます。

記

	墓地等の名称

	墓地等の所在地
	　杵築市

	工事許可年月日
	年　　　月　　　日

	許可指令番号
	指令　第　　　　号

	管理者の住所

及び氏名

法人又は団体にあっては、その名称及び主

たる事務所の所在地並びに代表者の氏名

法人又は団体にあっては、その名称及び主

たる事務所の所在地並びに代表者の氏名